[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2014

         № 138-п

О внесении изменений в постановление Беловского городского округа  № 41-п от 18.02.2014 г. «Об утверждении муниципальной программы «Пресса Беловского городского округа»
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным Постановлением Администрации Беловского городского округа от 29.11.2013 г.   № 359-п:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Пресса» Беловского городского округа:
1.1. Раздел 8 «Программные мероприятия» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу информационных технологий (Макрушин С.В.) разместить постановление в сети  Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата Е.И. Кокорину.

И.о. Главы Беловского
городского округа                                                                        А.В. Курносов
Приложение
к Постановлению 138-п
от « 16 »  05.2014 г.

тыс.руб.

	№

п/п
	Наименование мероприятия, подпрограммы
	2014г.
	2015г.
	2016г.

	I. ТЕЛЕВИДЕНИЕ И РАДИОВЕЩАНИЕ (1201)

	1.
	Администрация Беловского городского округа, в том числе:
	380,0
	770,0
	770,0

	1.1.
	Телекомпания «Белово ТВ»
	100,0

	1.2.
	Телерадиокомпания «ТВМ»
	50,0

	1.3.
	Телекомпания  «Бачатское ТВ»
	0

	1.4.
	Информационные и имиджевые видео услуги других телекомпаний
	0

	1.5.
	Изготовление и прокат видеопродукции (видеофильмы и видеоролики)
	100,0

	1.6.
	Изготовление и прокат информационных телепередач.
	80,0

	1.7.
	Редакция городского радиовещания
	50,0

	2.
	 Совет народных депутатов Беловского городского округа, в том числе:
	765,0
	615,0
	615,0

	2.1.
	Телекомпания «Белово ТВ»
	340,0

	2.2.
	Телекомпания «ТВМ»
	130,0

	2.3.
	Телекомпания «Бачатское ТВ»
	140,0

	2.4.
	Редакция городского радиовещания
	100,0

	2.5.
	Изготовление и прокат информационных телепередач.
	55,0

	3.
	Комитет социальной защиты, в том числе:
	45,0
	45,0
	45,0

	3.1.
	Конкурсные и материальные поощрения
	45,0

	Итого по подразделу I
	1 190,0

	1430,0
	1430,0

	I.I. ПЕРИОДИЧЕСКАЯ ПЕЧАТЬ И ИЗДАТЕЛЬСТВО (1202)

	1.
	Администрация Беловского городского округа, в том числе:
	500,0
	1750,0
	1750,0

	1.1.
	Информационные и имиджевые услуги других редакций и издательств

60,0

	1.2.
	Издание информационных сборников (за I – II полугодия)
	70,0

	1.3.
	Издание книги  «История г. Белово»
(автор М.Ю. Живописцев)
	40,0

	1.4.
	Баннеры социальной тематики (разработка, изготовление, печать, монтаж)
	100,0

	1.5.
	Газета «Мега-Экспресс Белово»
	120,0

	1.6.
	Газета  «Беловский Экспресс»
	90,0

	1.7.
	Полиграфическая продукция
	20,0

	2.
	Совет народных депутатов Беловского городского округа, в том числе:
	1 990,0
	280,0
	280,0

	2.1

	Публикация официальных документов органа муниципальной власти (газета Беловский вестник)
	1350

	2.2.
	Издание книги «История края Беловского»
	50,0

	2.3.
	Баннеры социальной тематики (разработка, изготовление, печать, монтаж)
	330,0

	2.4.
	Информационные и имиджевые услуги других редакций и издательств
	260,0

	Итого по подразделу II:
	2 490,0

	2030,0
	2030,0

	Всего:
	3 680,0

	3460,0
	3460,0